### 1<sup>r</sup>-12<sup>r</sup> Aristoteles: De somno et vigilia, cum commento.

>D<E *sompno et vigilia considerandum est quid sint et utrum anime uel corpori propria sunt ... - ... iuuentutis tempore non habebant etc.*

Dichte interlineare und marginale Kommentierung vom Schreiber, Beginn 1<sup>r</sup>: *De sompno et vigilia. Iste liber est tercius in ordine paruorum naturalium ...*, nicht bei LOHR, Aristoteles Commentaries III.

Text abweichend von LACOMBE, Aristoteles latinus, Bd. 1, S. 59, 141f.; AL-Database. Vgl. THORNDIKE/KIBRE, S. 391 (11). Parallelüberlieferung s.o. Geschichte des Fasz.

### 12<sup>v</sup>-18<sup>v</sup> Aristoteles: De diuinatione per somnum, cum commento.

>D<E *diuinatione vero que fit in sompno difficile est tractare et famosum enim est apud omnes diuinationes ... - ... homines preparatur etc. Et sic est finis huius [...]*, bricht ab.

Dichte interlineare und marginale Kommentierung vom Schreiber, Beginn 12<sup>f</sup>: *De diuinatione. Capitulum aliquid (?) huius libri quod est de diuinatione ...*, nicht bei LOHR, Aristoteles Commentaries III.

Text stark abweichend von AL-Database. Vgl. THORNDIKE/KIBRE, S. 371 (10). Parallelüberlieferung s.o. Geschichte des Fasz.

**19<sup>r</sup>-22<sup>v</sup> Aristoteles: De longitudine et breuitate vitae, cum commento.**

>D<E *eo autem quod autem quod [sic, es fehlt: est] hec quidem longe scilicet vite et animalia breuis ... - ... sed hec videntur plenius in de planctis. Finis huius libri de causa longitudinis et breuitatis vite etc.*

Dichte interlineare und marginale Kommentierung vom Schreiber, Beginn 18<sup>v</sup>: *Sunt autem. In hac parte magister proponit differencias longitudinis et breuitatis uite ...*, nicht bei LOHR, Aristoteles Commentaries III.

Text stark abweichend von LACOMBE, Aristoteles latinus, Bd. 1, S. 142f.; AL-Database. Parallelüberlieferung s.o. Geschichte des Fasz.

**23<sup>r</sup>-26<sup>v</sup> Aristoteles: De iuuentute et senectute, cum commento.**

>D<E *iuuentute et senectute considerandum est quomodo autem de anima determinatum est ... - ... quomodo autem et qualiter cum respiracione agitur est dicendum etc. Finis libri de iuuentute et senectute.*

Dichte interlineare und marginale Kommentierung vom Schreiber, Beginn 22<sup>v</sup>: *De iuuentute. Iste liber intitatur de iuuentute et senectute cuius subiectum est ...*, nicht bei LOHR, Aristoteles Commentaries III.

Text stark abweichend von LACOMBE, Aristoteles latinus, Bd. 1, S. 144f.; AL-Database. Parallelüberlieferung s.o. Geschichte des Fasz.